UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PRODGEP Nº 02/2021 – PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE

AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

ADENDO 01 – RETIFICAÇÃO DE RESULTADO

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas (Prodgep), no uso de suas atribuições legais, torna

público o Adendo nº 01 ao Edital Prodgep nº 02/2021, para os seguintes fins:

I. Retificar a planilha de Resultado Final de Deferimento das Inscrições do Edital Prodgep 02/2021,

excluindo a inscrição no 038 que descumpriu o item 2.2.1.2.

(Original Assinado)

 Margarida de Aquino Cunha

Reitora

Filomena Maria Oliveira da Cruz

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão Pessoas